
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2175202 
 

Onderwerp: 

Kredietaanvraag ten behoeve van de aanleg bootjeshelling 
 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018; 

 

Besluit: 

1. De voorbereidingen  om een bootjeshelling in de haven van Sliedrecht te realiseren te stoppen.  

2. De hiervoor reeds gemaakte voorbereidingskosten van € 70.218,- af te boeken en te dekken uit 

de post onvoorziene lasten 2018 en de in 2018 geraamde kapitaallasten van de bootjeshelling.  

3. De motie van 26 juni 2013 over het realiseren van een bootjeshelling in Sliedrecht als afgehandeld 

aan te merken. 

4. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen.  

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op 27 november 2018. 
 

De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 

 
 


